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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
PAKIET 1

Pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 2,5 - 4,5cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 8- 14cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 5 – 9,5cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o grubości 0,03mm, jałowej x 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 10-11 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o grubości 0,03mm o paroprzepuszczalności 850g/m2x24h?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 45x55cm w opakowaniu zbiorczym a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 11 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 56x84cm w opakowaniu zbiorczym a’6szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 12 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej w poliuretanu, o rozciągliwości 20% w rozmiarze 60cm x 52cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 23, 26, 27, 37 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 23-28, 33, 37-39 - Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu opakowania z informacjami w postaci naklejki i dopuści aby wymagane informacje były nadrukowane na opakowaniu?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 47 -  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów pakowanych 2x rolka a’500szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 57-58 – Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną posiadającą właściwości kohezyjne, umożliwiająca przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 62, 65 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek pakowanych a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 81 – Czy Zamawiający dopuści zaaferowanie kompresu w rozmiarze 55 x 75mm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 82 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 91- Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 6cm x 8cm z wycięciem?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 93 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 10x10cm pakowany a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 94 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 10x10cm pakowany a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 106 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany parafiną w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 112-113 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran wykonanych ze wzmocnionej nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 112-113 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 112- Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’3paski?
Odpowiedź: 

1 op. po 3 szt.
Pozycja 113 - Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’6 pasków?
Odpowiedź: 

1 op. po 6 szt.

Pozycja 128 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 55 x75mm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 135-137 - Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy poliestrowy?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 135-137 - Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy bawełniany?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 141 – 143 - Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby serwety były po praniu wstępnym?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 143 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety pakowanej a’2 sztuki lub a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 181

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 158

1.       Czy Zamawiający dopuści lubrykant w strzykawce 5ml?

2.       Czy Zamawiający dopuści sterylną wodę w ampułce 10ml?

3.       Czy Zamawiający dopuści, aby lubrykant w strzykawce oraz ampułka wody sterylnej były         dołączone do zestawu na zewnątrz opakowania?
4.       Czy Zamawiający dopuści serwetę podfoliowaną z otworem, bez rozcięcia?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 159

Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw do porodu fizjologicznego?

	1 szt.
	Serweta na stolik do instrumentarium 100cm x 150cm

	1 szt.
	Serweta chirurgiczna ginekologiczna 114cm x 150cm z mankietem, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów

	1 szt.
	Fartuch chirurgiczny, rozm. M

	1 szt.
	Fartuch chirurgiczny, rozm. L

	3 szt.
	Serweta dla noworodka 75cm x 80cm

	1 szt.
	Podkład chłonny 60cm x 60cm

	1 szt.
	Osłona na kończynę 35cm x 120cm

	1 szt.
	Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna

	10 szt.
	Kompres z gazy 17N 12W 7,5cm x 7,5cm z nitką RTG

	1 szt.
	Nożyczki metalowe tępo/tępe 14cm

	1 szt.
	Nożyczki do episiotomii typu Braun-Stadler 14cm

	2 szt.
	Zaciskacz do pępowiny

	1 szt.
	Opaska identyfikacyjna z wkładaną karteczką


Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 160

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny SMS 40cm x 45cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 161

2.       Czy Zamawiający dopuści 2 pęsety plastikowe 13cm w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

3.       Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny SMS 40cm x 45cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 162

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 75cm x 90cm dwuwarstwową (28g/m2 włóknina polipropylenowa + 28g/m2 folia PE) z przylepnym otworem 10cm x 15cm w centralnej części serwety oraz 4 przylepcami w rogach serwety?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 163

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową z warstwą celulozową (26g/m2 celuloza + 28g/m2 folia PE) 50cm x 50cm stanowiącą owinięcie zestawu?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 173

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 70cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
2.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z centralnym otworem 6cm x 8cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
3.       Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 20-nitkowej?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 174

1.       Czy Zamawiający dopuści serwety 70cm x 50cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
2.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z otworem 7cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
3.       Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml Luer?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
4.       Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-papier wraz z dodanym do zestawu pojemnikiem plastikowym 3-komorowym?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 175

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową (26g/m2 celuloza + 28g/m2 folia PE) w rozmiarze 50cm x 70cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
2.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 3-warstwową o gramaturze 75g/m2 50cm x 70cm z przylepnym otworem 6cm x 8cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
3.       Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 20-nitkowej?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, poz. 177

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę kompresową w rozmiarze 25cm x 25cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, poz. 178

1.       Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o gramaturze 54g/m2 z warstwą celulozową w rozmiarze 80cm x 80cm stanowiącą owinięcie zestawu?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
2.       Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową  podfoliowaną o gramaturze 56 g/m2 i rozmiarze 90cm x 120cm z centralnym otworem przylepnym o śr. 10cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
3.       Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową  podfoliowaną o gramaturze 56 g/m2 i rozmiarze 90cm x 75cm z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
4.       Czy Zamawiający dopuści 2 pojemniki okrągłe niebieskie 250ml?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
5.       Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 20-nitkowej zapakowane w torebkę papierową?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
6.       Czy Zamawiający dopuści pean plastikowy 13,9cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
7.       Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową 20ml?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
8.       Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową 10ml?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
9.       Czy Zamawiający dopuści imadło metalowe 15cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

